mailto:rosaluque17@gmail.com

cocina, pasillos, servicios sanitarios, oficinas, áreas técnicas como cuartos de IT y eléctricos, y otros 

espacios. El monto de inversión del Proyecto es de B/. 300,000.00 dólares (trescientos mil balboas) 

con ITBMS incluido, aproximadamente a ciento ochenta y siete (187) días de tiempo de 

construcción.  

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto. 

Características Físicas: El terreno donde se desarrollará el Proyecto, está ubicado en una zona

[...]

cumplidos, según el EsIA, así como cualquier daño ocasionado al ambiente durante la ejecución 

del Proyecto. 

4.3.4. Cronograma y tiempo de desarrollo de las actividades en cada una de las fases 

El Proyecto “VA & VEN ARIES” se desarrollará en un periodo aproximado de ciento ochenta 

y siete (187) días. En el Anexo 14.7, se presenta el Cronograma y tiempo de desarrollo de las 

actividades del proyecto. 

4.4. Identificación de fuentes de emisiones de gases de efecto invernadero (GEI). 

Este punto no aplica para Estudios de Impacto Ambiental Categoría I.